
Plavecké soustředění 23. 8. – 30. 8. 2025 

Lázně Kostelec u Zlína 

Po dobrých zkušenostech z minulých let (již od roku 2013☺) jsme se rozhodli opět uspořádat 

soustředění v osvědčeném zařízení Lázně Kostelec u Zlína. Hotelový komplex se nachází 

v předhůří Hostýnských a Vizovických vrchů ve vzdálenosti cca 3 km od Zlína. Součástí areálu 

je venkovní vyhřívaný bazén (25 m), řada dalších sportovišť1 a přímo pod hotelem se nachází 

cyklostezka do Hostýnských a Vizovických vrchů. 

V hotelu je zajištěné ubytování v dvojlůžkových pokojích, plná penze s pitným režimem 

(snídaně ve formě švédského stolu, dopolední a odpolední svačina /cereálie + 

jogurt/sladkost/ovoce/, oběd a večeře – výběr z pěti teplých jídel). Soustředění bude probíhat v 

našem (nad)standardním režimu ☺: rozcvička se strečinkem a posilováním, 2 tréninkové 

jednotky v bazénu proložené dalšími sportovními aktivitami. Vzhledem k příhodné destinaci 

bereme s sebou kola (opět připravujeme celodenní výlet na kolech – propozice budou včas 

představeny). V pátek 29. 8. na závěr soustředění plánujeme tradiční návštěvu ZOO v 

Lešné.  

    10 345,- Kč (děti do 12ti let) 

12 095,- Kč (děti nad 12 let a dospělí) 

 

Stejně jako v 2023 chceme i v tom letošním kompenzovat alespoň část nákladů 

z dotačního titulu Můj klub 2025. Na ubytování jsme vyjednali slevu 25 %, což 

je Kč 1 925,- / os., dále pak další slevu ve výši Kč 700,- / osoba.  

   
Dopravu se pokusíme uhradit z vlastních prostředků. Pro letošní rok jsme změnili dopravce a 

dopravu jsme objednali u společnosti  Autobusová doprava Josef Grundmann 

(http://www.grundmann.cz/) z Nové Paky. Podle vyžádané informací od dopravce jsou 

veškerá zavazadla v kabině vozidla a nákladovém prostoru pojištěna. 

Stejně jako v minulých letech bychom chtěli našim plavcům nabídnout relaxaci v podobě 

balíčku procedur (perličková lázeň + masáž) v hodnotě 1 000,- Kč (tento balíček procedur zatím 

není zahrnutý do základní ceny soustředění,; navíc jednám o slevě). Abychom předešli 

složitějšímu objednávání tohoto balíčku na místě, rezervujeme si tyto procedury dopředu. 

Vyznačte, prosím, v objednávkovém formuláři, zda chcete tyto procedury pro své dítě zajistit. 

Úhrada bude provedena až podle faktického plnění. 

 

Potvrďte, prosím, účast nejpozději do 13. 6. 2025. 
http://www.hotel-kostelec.cz/   - oficiální stránky hotelu 

http://www.mapy.cz/#!q=l%25C3%25A1zn%25C4%259B%2520kostelec%2520u%2520zl%25C3%25ADna&t

=s&x=17.974126&y=49.172689&z=8&d=firm_377614_0_1&l=15&c=c    - lokalizace 

 

                                                           
1 sportovní areál nabízí tenisový kurt s umělým povrchem, vyhřívané venkovní bazény včetně 

dětského brouzdaliště (květen-říjen), 10 minigolfových jamek, stolní tenis, ruské kuželky, 

volejbalový/tenisový kurt, nepřetržitě vytopenou saunu, nebo 9jamkové golfové hřiště.  

http://www.grundmann.cz/
http://www.grundmann.cz/
http://www.hotel-kostelec.cz/
http://www.mapy.cz/#!q=l%25C3%25A1zn%25C4%259B%2520kostelec%2520u%2520zl%25C3%25ADna&t=s&x=17.974126&y=49.172689&z=8&d=firm_377614_0_1&l=15&c=c
http://www.mapy.cz/#!q=l%25C3%25A1zn%25C4%259B%2520kostelec%2520u%2520zl%25C3%25ADna&t=s&x=17.974126&y=49.172689&z=8&d=firm_377614_0_1&l=15&c=c


LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 
 

Lázně Kostelec u Zlína 

Termín:  23. 8. – 30. 8. 2025 

cena  10 345,- Kč  

(pro děti do 12ti let věku) 

 

Číslo účtu: 19-6868440227/0100 

Variabilní symbol – rodné číslo dítěte 

Doplňující údaj – jméno dítěte 

Částku uhraďte do 30. 6. 2025 převodem na bankovní účet, 

či složením této částky do Komerční banky a.s. v Jičíně 

 

Doporučujeme: 

• sjednání nadstandardního sportovního pojištění (cca 30,-Kč denně) 

 

 

 

Další informace včetně nutné výbavy účastníka soustředění na 

www.delfinjicin.estranky.cz  

nezapomeňte si, prosím, stáhnout a vyplnit formulář o bezinfekčnosti a souhlas s 

fotografováním  

za Plavecký oddíl DELFÍN Jičín, z. s. 

výbor oddílu 

kontaktní email: prostrednik@muzeum-turnov.cz 
  

http://www.delfinjicin.estranky.cz/
mailto:prostrednik@muzeum-turnov.cz


LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 
 

Lázně Kostelec u Zlína 

Termín:  23. 8. – 30. 8. 2025 

cena  12 095,- Kč  

(děti nad 12 let věku) 

Číslo účtu: 19-6868440227/0100 

Variabilní symbol – rodné číslo dítěte 

Doplňující údaj – jméno dítěte 

Částku uhraďte do 30. 6. 2025 převodem na bankovní účet, 

či složením této částky do Komerční banky a.s. v Jičíně 

 

Doporučujeme: 

• sjednání nadstandardního sportovního pojištění (cca 30,-Kč denně) 

 

 

 

Další informace včetně nutné výbavy účastníka soustředění na 

www.delfinjicin.estranky.cz  

nezapomeňte si, prosím, stáhnout a vyplnit formulář o bezinfekčnosti a souhlas s 

fotografováním  

za Plavecký oddíl DELFÍN Jičín, z. s. 

výbor oddílu 

kontaktní email: prostrednik@muzeum-turnov.cz 
 

 

 

 

http://www.delfinjicin.estranky.cz/
mailto:prostrednik@muzeum-turnov.cz


Objednávkový formulář  

 

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 

v Lázních Kostelec u Zlína v termínu od 23. 8.  do 30. 8. 2025: 

 

Dítě …………………………………………………………. se zúčastní letního 

soustředění      

  

          

 

ANO                             NE 

 

 

Balíček procedur v hodnotě 1 000 Kč:      ANO         NE      

(bude hrazeno až po návratu ze soustředění)    

 

 

Možnost sponzorovat:                                           ANO                             NE    

(prosíme o kontakt) 

 

Email, na který chcete zasílat informace: 

…………………………………………………………………. 

 

 

!!!!!!! Prosím o navrácení do 13. června 2025 


